TpexkoMHaTHass KBapTupa Ne9 ¢ BUIOM BO
IBOP M Ha yauny. 2 3tax. Iloogbe3a 1

KK «PoMaHTHK»

yiauna JleauHna, g. 52

+7 (8162) 660-777 info@skv53.ru

IInanupoBKa KBapTHUPHI
Craryc:

HOMED KBapTHUPHI:
KOJI-BO KOMHAT:

oO1mas IIomanb, M2
(6e3 momKuu U
CnansHa 0aJIKOHA):

151 T'opon:
Kunoit KoMIaexc:

BBICOTa IIOTOJIKA, M:

UL

yyyyy

JKUIas IIIOL[ab:

TIJIOIIATb TPUX0KEH:

THUII CaHy3/a:
HOMep CTOsIKa:
IIoanh caHysma:
* O61mas niomans:
locmuHas aTax:
CnanbHs 118 Cekuus (mom):
16
/H KuyxHst "\
146
Nodxus /lodxus
® 22 23

IJIoianb OajskoHa, M2:

IJIOIIAMb JIOIXKKU, M2:

[Ipopana
9
3
76,20 M°

Benukuit HoBropop
PomanTk
2,70

2,20 M°

2,30 M’
44,50 o
8,80 M’
pa3nenbHBIN
2

2,80 M’
80,70 M’

2

IMomwesn 1

I'eHIuTaH KBapTadjla PacnonoxkeHue Ha 3Taxke
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